
rfq_461720 - servizio di smontaggio, rimontaggio e movimentazione degli arredi e delle attrezzature del GAL nella nuova

sede in via P.di Piemonte a Giba

Utente Data

Nicoletta Piras 07/04/2025 12:05:32 - Fuso orario: CEST/CET

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale

Nicoletta Piras Direzione

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco

Negoziazioni

Descrizione Bando di gara

tender_248245 servizio di smontaggio, rimontaggio e movimentazione degli arredi e delle attrezzature del
GAL

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_461720 servizio di smontaggio, rimontaggio e movimentazione degli
arredi e delle attrezzature del GAL nella nuova sede in via
P.di Piemonte a Giba

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

servizio di smontaggio, rimontaggio e movimentazione degli arredi e delle attrezzature del GAL nella nuova sede in via P.di
Piemonte a Giba

Stato

In corso

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:

6.050 EUR Sì

Valuta Evento

EUR

Gara in busta chiusa (RDO) di prova



No

Invia Email Certificata

No

Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del

fornitore

Si

Consenti Risposta Gruppo di Offerta

No

Attributi RdO

Tipologia RdO

Tipologia Procedura integrata con Modulo ANAC

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione

Informazioni Aggiuntive

Titolo Descrizione Risposta

Tipo richiesta ANAC  Indicare il tipo richiesta ad ANAC CIG

Sezione Descrizione sezione

Informazioni Aggiuntive (CIG)

Titolo Descrizione Risposta

Codice CIG Codice CIG 

Numero del lotto  Numero del lotto 1

Costi per la sicurezza (non soggetti a
ribasso)

 Indicare i costi per la sicurezza 605

Sezione Descrizione sezione

Selezione Fornitori

Titolo Descrizione Risposta



Note su fornitori invitati (se del
caso)

Indicare, nel presente campo, le
modalità di scelta dei fornitori da
invitare (se del caso) 

Affidamento diretto

Esito Selezione Fornitori Esito dell'estrazione dei fornitori 
  rfq_461720-06-04-2025-19-42-37.pdf

26 KB

Sezione Descrizione sezione

CUP

Titolo Descrizione Risposta

CUP CUP H82B24002060009

Sezione Descrizione sezione

Seduta pubblica

Titolo Descrizione Risposta

Visibilità seduta di gara Visibilità seduta di gara 

Categorie

AL52 - SERVIZI DI MOVIMENTAZIONE, FACCHINAGGIO,MAGAZZINAGGIO E SERVIZI AFFINI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste

In busta chiusa (apertura sequenziale)

Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito

No

Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti

Data di Chiusura Orario di chiusura

10/04/2025 12:00

Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai

fornitori

Frequenza di avviso (giorni)

2 0



Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora

07/04/2025 12:05:05

Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora

07/04/2025 12:05:05

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì Sì

Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

No

Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì No

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale

No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella

root (11) 2.726 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File

01. Modello preventivo.docx Sì 06/04/2025 511 KB

02.Dichiarazioni integrative.docx Sì 06/04/2025 34 KB



03.Dichiarazione conflitto interessi op. econ_titolare
effettivo_.docx

Sì 06/04/2025 200 KB

04. Allegato Tracciabilit. Flussi Finanziari.doc Sì 06/04/2025 32 KB

04. Allegato Tracciabilit. Flussi Finanziari_1.doc Sì 06/04/2025 32 KB

05. Autorizzazione dati personali.docx Sì 06/04/2025 515 KB

06. Patto Integrita.GAL Sulcis.pdf Sì 06/04/2025 209 KB

Allegato A. Capitolato tecnico_Trasloco arredi_signed.pdf Sì 07/04/2025 320 KB

Determina App. Atti Trasloco Arredi_signed.pdf Sì 07/04/2025 326 KB

File editabile - schema di formulario DGUE adattato al
Codice.doc

Sì 06/04/2025 199 KB

Richiesta di preventivo_signed.pdf Sì 07/04/2025 354 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella

root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito

2C MONTAGGIO MOBILI DI CLAUDIO COCCO SANT'ANNA ARRESI COCCO CLAUDIO 3392522525 07/04/2025 12:05

Busta di Qualifica

Allegati Generici

Attivo

Busta di Qualifica

1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 6 )

1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione Tipo Parametro

1.1.1 DGUE Dichiarazioni  Dichiarazioni Allegato firmato

1.1.2 Dichiarazioni integrative  Compilare e firmare Allegato firmato



1.1.3 Dichiarazioni conflitto di interesse e titolare effettivo  Compilare e firmare Allegato firmato

1.1.4 Tracciabilità Flussi finanziari  Compilare e firmare Allegato firmato

1.1.5 Autorizzazione dati personali  Firmare Allegato firmato

1.1.6 Patto di integrità  Firmare per accettazione Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?

Attivo

Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica

2.1 Preventivo ( Parametri: 1 )

2.2 Allegati Generici

Sezione locale: 2.1 Preventivo

Parametro Descrizione Tipo Parametro

2.1.1 Preventivo  Compilare e firmare Allegato

 


